СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2013 № 11/8-СД

О выделении средств из
свободного остатка
бюджета муниципального
округа Фили-Давыдково
В соответствии с разделами 7 и 14 Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Фили-Давыдково Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению сообщение заместителя главы администрации муниципального округа Фили-Давыдково Грачева В.В. о необходимости использования средств свободного остатка бюджета муниципального округа Фили-Давыдково по состоянию на 01 января 2013 года на премирование сотрудников администрации муниципального округа Фили-Давыдково.
2. Направить средства в сумме 160 000 (сто шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек на выплату денежных премий на коды бюджетной классификации:

+900 0102 031Б0101 121 211 – 80 000 руб.,
+900 0104 031Б0102 121 211 – 80 000 руб.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.
Глава
муниципального округа
Фили-Давыдково

В.И. Адам